ГЛАВА
ПОСЕЛКА ГОРОДСКОГО ТИПА

ВАСИЛЬЕВО ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ГАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ВАСИЛЬЕВО ШӘҺӘР

ТИБЫНДАГЫ ПОСЕЛОК

ЗЕЛЕНОДОЛЬСК

БАШЛЫГЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

11.02.2025 пгт Васильево № 2

Об утверждении Реестра улиц
поселка городского типа Васильево
Зеленодольского муниципального
района Республики Татарстан

В целях упорядочивания адресного пространства на территории
поселка городского типа Васильево Зеленодольского муниципального
района Республики Татарстан для внесении уточнений в Федеральную
информационную адресную систему (ФИАС), руководствуясь
Постановлением Правительства Российской Федерации от 22 мая 2015 года
№492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном
адресном реестре, порядке межведомственного информационного
взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении
изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства
Российской Федерации»:

1. Утвердить Реестр улиц поселка городского типа Васильево
Городского поселения городского типа Васильево Зеленодольского
муниципального района Республики Татарстан (Приложение № 1).

2. Утвердить Реестр улиц Городского поселения городского типа
Васильево, Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан
(Приложение № 2).

3. Признать утратившим силу постановления Главы поселка городского
типа Васильево Зеленодольского муниципального района Республики
Татарстан №34 от 26.11.2018 «Об утверждении Реестра улиц поселка
городского типа Васильево Зеленодольского муниципального района
Республики Татарстан».

4. Обнародовать настоящее Постановление на портале муниципальных
образований Республики Татарстан в сети Интернет
(һйр://ге1епос1о15к.1а1:аг51ап.ги), а так же на информационных стендах по
адресам: пгтВасильево, ул. Свободы, д. 1 (здание Исполнительного
комитета), ул. Пра библиотека).

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Глава В.И.Матвеев

Приложение № 1
к Постановлению Главы пгтВасильево

от 11.02.2025 № 2
Р Е Е С Т Р

улиц поселка городского типа Васильево Г ородского поселения городского
типа Васильево Зеленодольского муниципального района Республики

Татарстан

№ Наименование улицы
1. Бендикова
2. Береговая
3. Василеостровская
4. Весенняя
5. Восточная
6. Восход
7. Волостнова
8. Волжская
9. Вокзальная
10. Гоголя
11. Г агарина
12. Г айдара
13. Г орького
14. Дзержинского
15. Дачная
16. Дальняя
17. Дистанция Защитных Лесонасаждений
18. Дуслык
19. Железнодорожная
20. Зеленая
21. Затонская
22. Заводская
23. Залесная
24. Западная
25. Курортная
26. Кооперативная
27. К.Маркса
28. Калинина
29. Коллективная
30. Комарова
31. Комсомольская
32. Космонавтов
33. К. Васильева
34. Казанская
35. Кирова
36. Коммунальная

37. Куйбышева
38. Красная
39. Лазурная
40. Леваневского
41. Луговая
42. Ленина
43. Лесная
44. Лагерная
45. М.Джалиля
46. Матур
47. Маяковского
48. Мичурина
49. Менжинского
50. Набережная
51. Новая
52. Озерная
53. Октябрьская
54. Островского
55. Парусная
56. Пионерская
57. Пирсовая
58. Победы
59. Песчаная
60. Праздничная
61. микрорайон Придорожный
62. Привокзальная
63. Пушкина
64. Проходная
65. Первомайская
66. переулок Узкий
67. территория Подстанции
68. территория Санатория
69. Пролетарская
70. переулок Раифский
71. Рабочая
72. Радужная
73. Речная
74. Совхозная
75. Северная
76. Светлая
77. Стекольная
78. Солнечная
79. Стахановская
80. Советская
81. Спортивная

82. Совхоз
83. Свободы
84. Семенная Станция
85. Тукая
86. Титова
87. Татарстан
88. Юдина
89. Энгельса
90. Шевченко
91. Чкалова
92. Школа-интернат
93. Школьная
94. Чапаева
95. переулок Чапаева
96. переулок имени А.А. Чуркина
97. Юбилейная
98. Химлесхоз

Приложение № 2
к Постановлению Главы пгтВасильево

от 11.02.2025 № 2

Р Е Е С Т Р
улиц Г ородского поселения городского типа Васильево Зеленодольского

муниципального района Республики Татарстан

№ Наименование улицы
1. микрорайон Молодёжный